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SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiernc Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Cuenta Publica 2025
Sector Paraestatal
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2025
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Aprobado

1

70,015,143
0
0
0
70,015,143
0
0
0
70,015,143
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Ampliaciones/
(Reducciones)
2

91,568,171
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91,568,171
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0
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Egresos
Modificado
3=(1+2)
161,583,314
0
0
0
161,583,314
0
0
0
161,583,314
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Devengado
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141,639,285
0
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141,639,285
0
0
0
141,639,285
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Pagado
5

141,639,285
0
0
0

141,639,285
0
0
0

141,639,285
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Subejercicio

6=(3-4)
19,944,029

0

0

0

19,944,029

0

0

0

19,944,029
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Total del Gasto

70,015,143

91,568,171

161,583,314

141,639,285

141,639,285

19,944,029
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Programas y proyectos de Inversion

NOMBRE DEL PROGRAMA O PROYECTO MUNICIPIO DESCRIPCION : IMPORTE AUTORIZADO
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SECTOR PARAESTATAL

Indicadores de Resultados

GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

INFORME DE AVANCE POR PROYECTOS
30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

EJE RECTOR: DESARROLLO SOCIAL INCLUYENTE PARA FORTALECER EL BIENESTAR

META ACU % AVANCE

FRECUENCIA
DERENDENCIAy/ PROYECTO NIVEL INDICADOR UNIDAD META ANUAL
ENTIDAD DE MEDICION PROGRAMA  ALCANZADA ANUAL ACUMULADO
INSTITUTO DEL DEPORTE PORCENTAJE DE BOLETINES
DEPORTE DE TLAXCALA  INCLUYENTE ~COMPONENTE DEPORTIVOS DIFUNDIDOS PORCENTAJE  MENSUAL 100 100 100 100 100
PORCENTAJE DE EVENTOS
COMPONENTE DEPORTIVOS REALIZADOS PORCENTAJE ~ MENSUAL 100 100 100 100 100
PORCENTAJE DE DEPORTISTAS
DE ALTO RENDIMIENTO
COMPONENTE DETECTADOS PORCENTAJE  MENSUAL 100 100 100 100 100
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